
Perlejewo, 25 czerwca 2019 r. 
GMINA PERLEJEWO 

Perlejewo 14 
17-322 Perlejewo 
GP.271.1.2.2019 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr GP.271.1.2.2019 na: 

„Przebudowę drogi gminnej Pieczyski - Miodusy-Dworaki” 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Wójt Gminy Perlejewo informuje: 
 
1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

613 613,00 zł;  

2) w terminie do dnia 25.06.2019 r. do godz. 11:00 złożono następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
Dodatkowy 

okres rękojmi 
Uwagi 

1 
„FEDRO” Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 1, 08-445 Osieck 

741 309,24 24 m-ce  

2 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „BITUM” Sp. z o.o.  
ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów 

846 704,14 24 m-ce  

3 
P.W. WIKRUSZ Adam Witkowski 
ul. Orzeszowska 5, 07-106 Miedzna 

576 606,58 24 m-ce  

4 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe  
MAKSBUD Sp. z o.o. 
ul. Mickiewicza 183, 17-100 Bielsk Podlaski 

840 080,76 24 m-ce  

5 

Konsorcjum firm: 
1) Lider: PPHU TRANSBET Wojtiuk sp. jawna 

ul. Grzybowa 52a, 21-500 Biała Podlaska 
2) Partner: PPHU TRANSBET Marian Wojtiuk 

ul. Grzybowa 52a, 21-500 Biała Podlaska 

749 244,49 24 m-ce  

 

 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
http://bip.ug.perlejewo.wrotapodlasia.pl/ niniejszej informacji przekazuje Zamawiającemu 
"Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej". Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

 
Wójt 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 
____________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 


